
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Melikant Jméno: Jakub Osobní číslo: 503705
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Civilní nouzové plánování

Název práce: Prvosledové hlídky Policie České republiky, jejich význam připravenost a způsoby
použití v boji proti aktivním útočníkům

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

27

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 18

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

9

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

38

5. Celkový počet bodů 92

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Je dle Vás materiální a technické vybavení prvosledových hlídek dostatečné?

2. Jaká opatření byste na základě Vašeho výzkumu navrhl udělat a proč?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Diplomová práce Jakuba Melikanta má požadovaný rozsah a strukturu. Autorovy gramatické a stylistické schopnosti
jsou na dobré úrovni. K vypracování své práce použil dostatečné množství informačních zdrojů, které řádně ocitoval.
Práci se věnoval, průběžně jí konzultoval s vedoucím práce a sám navrhoval další postupy. Za cíl práce si autor
stanovil jednak popsat a analyzovat současný stav prvosledových hlídek PČR, zejména stav výcviku, výstroje a
výzbroje, a dále navrhnout na základě provedeného výzkumu možná zlepšení stávající situace. Stanovené cíle se
autorovi podařilo splnit. Autorem navrhovaná řešení jsou podložena výsledky jeho poměrně rozsáhlého výzkumu a
jsou v praxi použitelná. Dobrá úroveň práce souvisí i s autorovou znalostí problematiky, která vychází z jeho aktivní
služby u prvosledových hlídek.

Jméno a příjmení: Ing. Břetislav Čupr
Organizace: Krajske reditelstvi policie hl. m. Prahy, Sluzba kriminalni policie a
vysetrovani, 2. oddeleni obecn
Kontaktní adresa: Kongresová 1666/2, Praha 4


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


